SESSÃO ORDINÁRIA
DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

EDITAL N.º 04/2023

CONVOCATÓRIA

Luís Manuel Narciso Silvestre Vieira, Presidente da Assembleia de Freguesia de

Pontével, no uso da competência que lhe é atribuída na alínea b) do n.º 1 do art.º 14º,

do Regime Jurídico das autarquias Locais, aprovado pelas Lei n.º 75/2013, de 12 de

setembro, e de acordo com o estabelecido no art.º 3º da Lei nº 1-A/2020, de 19 de

março, torna público que:

Convoca a Assembleia de Freguesia de Pontével para uma Sessão Ordinária a

realizar no dia 20 de abril de 2023 (quinta-feira), pelas 21:00 horas, no Salão Nobre

da Junta de Freguesia de Pontével, sita na Rua Mateus Peixoto Barreto, n.º 1, em

Pontével.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, publica-se o presente Edital, que vai ser afixado

nos lugares públicos do costume e no sítio da freguesia na internet: www.jf-pontevel.pt

Pontével, 11 de abril de 2023

O Presidente da Assembleia de Freguesia

Luís Manuel Narciso Silvestre Vieira

http://www.jf-pontevel.pt/